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Inrättande av övningskörningsplats för MC 
av Anders Lindman (SD). Svar på skrivelse  

 

Förslag till beslut 
 

1. Trafiknämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar 

på skrivelsen. 

 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Sara Bergendorff 

 Avdelningschef 

 

 

Emil Hagman 

Enhetschef 

 

Bakgrund 

Trafikkontoret mottog skrivelsen Inrättande av 

övningskörningsplats för MC av Anders Lindman (SD) vid 

trafiknämndens sammanträde den 29 augusti 2024. I skrivelsen 

beskrivs en brist på platser att övningsköra med motorcykel, och 

genom skrivelsen lyfts förslaget att trafikkontoret ska utreda 

möjligheten att inrätta ytterligare minst en övningskörningsplats för 

mc på lämplig plats inom Stockholms stad eller i en närliggande 

kommun. Vidare lyfts att kontoret i samverkan med närliggande 

kommuner ska utreda möjligheten för samfinansiering och 

gemensam drift av minst en ny övningskörningsplats för mc.  
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Detta med bakgrund i att det inom Stockholms stad endast finns en 

avstängd parkering i Älvsjö där blivande motorcyklister kan öva 

och att det på denna plats råder trängsel. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret. 

Trafikkontorets synpunkter 

Trafikkontoret har idag inga planer på att inrätta eller anlägga nya 

ytor specifikt för att övningsköra med motorcykel på allmän plats. 

Den yta i Älvsjö som skrivelsen hänvisar till är en parkeringsyta 

kopplad till Älvsjömässan. Denna yta är inte allmän plats och 

trafikkontoret har därmed ingen verksamhet eller reglering på denna 

yta.  

Denna typ av verksamhet hänvisas istället till kvartersmark, där 

fastighetsägare har möjlighet att upplåta mark för detta ändamål. 

Trafikkontoret ser att en yta med syfte att enbart nyttjas som 

övningskörningsplats för motorcyklister inte bör inrättas på allmän 

plats, då en sådan yta skulle ta plats från andra allmänna behov.   

Trafikkontoret har ingen möjlighet att utreda möjliga platser i andra 

kommuner där trafikkontoret inte har rådighet över marken.  

Trafikkontoret vill även lyfta att för övningskörning med mc gäller 

samma som för andra motorfordon, alltså att fordon får framföras 

på allmän väg under övningskörning under förutsättning att kraven 

från transportstyrelsen uppfylls. 

 

Slut 

 

Bilagor 

1. Inrättande av övningskörningsplats för mc. Skrivelse av Anders 

Lindman (SD) 
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